
  
 
Na osnovu člana 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika („„Službeni list RCG“, broj 4/98, 5/98, 
17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 
14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 
30.05.2023. godine, donijela je  
 

Z A K LJ U Č A K  
UTVRDJIVANJU OPUNOMOĆENOG PREDSTAVNIKA U PROŠIRENI SASTAV 

OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE, ZA  PARLAMENTARNE IZBORE 
ZAKAZANE ZA DAN 11.06.2023. GODINE 

 
 
UTVRDJUJE SE da je Đorđije Lakić, dipl. pravnik, član Opštinske izborne komisije Danilovgrad 
u proširenom sastavu, koji će predstavljati izbornu listu EVROPA SAD -MILOJKO SPAIĆ, na  
parlamentarnim izborima koji će se održati 11.06.2023. godine.  
 
Imenovani učestvuje u radu i punovažno odlučuje od 30.05.2023. godine 
  
Mandat imenovanog u Opštinskoj izbornoj komisiji Danilovgrad prestaje danom utvrdjivanja  
konačnih rezultata izbora.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 
Od strane POKRETA ,,EVROPA SAD “ za predstojeće  parlamentarne izbore, koji će se održati 
11.06.2023. godine, odredio je Đorđija Lakića, dipl. pravnika, za člana Opštinske izborne komisije 
u proširenom sastavu i o tome obavijestio ovu Komisiju dana 30.05.2023. godine.  
 
Sa izloženog odlučeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka.  
 
 

OPŠTINSKA  IZBORNA KOMISIJA    
 
 
Broj:150 
Danilovgrad,30.05.2023. godine. 
  
             P R E D S J E D N I K  
                        Ratko Ćupić, s.r.  
 
 



   
 
Na osnovu člana 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika („„Službeni list RCG“, broj 4/98, 5/98, 
17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14, 
47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 26.05.2023. 
godine, donijela je  
 

Z A K LJ U Č A K  
UTVRDJIVANJU OPUNOMOĆENOG PREDSTAVNIKA U PROŠIRENI SASTAV 

OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE, ZA  PARLAMENTARNE IZBORE 
ZAKAZANE ZA DAN 11.06.2023. GODINE 

 
 
UTVRDJUJE SE da je Aleksandar Kaluđerović, dipl. pravnik, član Opštinske izborne komisije 
Danilovgrad u proširenom sastavu, koji će predstavljati izbornu listu ,,Preokret za sigurnu Crnu 
Goru -Srđan Perić“, na  parlamentarnim izborima koji će se održati 11.06.2023. godine.  
 
Imenovani učestvuje u radu i punovažno odlučuje od 26.05.2023. godine 
  
Mandat imenovanog u Opštinskoj izbornoj komisiji Danilovgrad prestaje danom utvrdjivanja  
konačnih rezultata izbora.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 
Od strane ,,Preokret za sigurnu Crnu Goru -Srđan Perić“ za predstojeće  parlamentarne izbore, 
koji će se održati 11.06.2023. godine, odredio je Aleksandar Kaluđerović, dipl. pravnika, za člana 
Opštinske izborne komisije u proširenom sastavu i o tome obavijestio ovu Komisiju dana 
25.05.2023. godine.  
 
Sa izloženog odlučeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka.  
 
 

OPŠTINSKA  IZBORNA KOMISIJA    
 
 
Broj:151 
Danilovgrad,30.05.2023. godine. 
  
             P R E D S J E D N I K  
                        Ratko Ćupić, s.r.  
 
 

 



   
 
Na osnovu člana 26 Zakona o izboru odbornika i poslanika („„Službeni list RCG“, broj 4/98, 5/98, 
17/98, 14/00, 18/00, 09/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i „Službeni list CG“, broj 46/11, 14/14, 
47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Opštinska izborna komisija, na sjednici održanoj 04.06.2023. 
godine, donijela je  
 

Z A K LJ U Č A K  
UTVRDJIVANJU OPUNOMOĆENOG PREDSTAVNIKA U PROŠIRENI SASTAV 

OPŠTINSKE IZBORNE KOMISIJE, ZA  PARLAMENTARNE IZBORE 
ZAKAZANE ZA DAN 11.06.2023. GODINE 

 
 
UTVRDJUJE SE da je Ivan Jovanović, dipl. pravnik, član Opštinske izborne komisije Danilovgrad 
u proširenom sastavu, a za njegovog zamjenika Nemanja Marić, koji će predstavljati izbornu listu 
,,Hrabro se broji!“, na  parlamentarnim izborima koji će se održati 11.06.2023. godine.  
 
Imenovani učestvuje u radu i punovažno odlučuje od 04.06.2023. godine 
  
Mandat imenovanog u Opštinskoj izbornoj komisiji Danilovgrad prestaje danom utvrdjivanja  
konačnih rezultata izbora.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 
Od strane koalicije ,,Hrabro se broji!“ za predstojeće  parlamentarne izbore, koji će se održati 
11.06.2023. godine, odredio je Ivan Jovanović, dipl. pravnika, za člana Opštinske izborne 
komisije u proširenom sastavu i za njegovog zamjenika Nemanja Marić i o tome obavijestio ovu 
Komisiju dana 02.06.2023. godine.  
 
Sa izloženog odlučeno je kao u dispozitivu ovog Zaključka.  
 
 

OPŠTINSKA  IZBORNA KOMISIJA    
 
 
Broj:246 
Danilovgrad,04.06.2023. godine. 
  
             P R E D S J E D N I K  
                        Ratko Ćupić, s.r.  
 
 

 


